Salon museopalveluiden toimintasuunnitelman 2023 vahvistaminen
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Valmistelija SAMUn osalta: museonjohtaja Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi,
(02) 778 4900, intendentti Mia Juva, mia.juva@salo.fi, (02) 778 4902,
amanuenssi Maria Salo, maria.salo@salo.fi, (02) 778 4885 ja amanuenssi
Anna Vaananen, anna.vaananen@salo.fi, puh. (02) 778 4883.

Veturitallin osalta: Susanna Luojus, susanna.luojus@salo.fi, (02) 778
4900, intendentti Minna Nyqvist, minna.nyqvist@salo.fi, (02) 778 4888,
museoassistentti Reetta Nykanen, reetta.nykanen@salo.fi. (02) 778 4892.

Salon museopalvelut tuottaa vuosittain Salon taidemuseon ja historiallisen
museon toimintasuunnitelman, joka on mm. museotoiminnan
valtionosuuden saamisen edellytyksena. Toimintasuunnitelma on vuoteen
2022 asti hyvaksytty maaliskuussa samassa yhteydessa, kun edellisen
vuoden toimintakertomus on vahvistettu. Koska vuodesta on kulunut
merkittava osa maaliskuun loppuun mennessa, on museoiden toimintaa
ohjaavalta kannalta loogista, etta toimintasuunnitelma kasitelldan vapaa-
aikalautakunnan tammikuun kokouksessa.

Toimintasuunnitelma 2023 on esityslistan liitteena.

Esittelija Sivistyspalveluiden johtaja

Paatdosehdotus Vapaa-ajan lautakunta hyvaksyy Salon kaupungin museopalveluiden
toimintasuunnitelman 2023.

Paatos Vapaa-ajan lautakunta hyvaksyi paatdésehdotuksen.

Tiedoksianto Museonjohtaja



